ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 335/UBND-TNMT

V/v lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2020 và lập kế hoạch sử dụng

đất năm 2016 cấp huyện

Nam Đông, ngày 07 tháng 9 năm 2015

                     Kính gửi:   Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Thực hiện Công văn số 2574/UBND-ĐC ngày 28/5/2015 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và lập

kế hoạch sử dụng đất năm 2016; Chỉ thị số 33/2015/CT-UBND ngày 21/8/2015

Về việc tăng cường công tác quản lý quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất đai trên

địa bàn tỉnh của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND huyện giao trách nhiệm cho Phòng Tài nguyên và Môi trường tiến

hành làm việc với đơn vị tư vấn là Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường Thừa Thiên Huế để tiến hành xây dựng đề

cương, dự toán lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và lập kế

hoạch sử dụng đất năm 2016 trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt và tổ chức

triển khai thực hiện.

Việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và lập kế hoạch sử

dụng đất năm 2016 theo đúng quy định của Luật Đất đai năm 2013, Nghị định

43/2014/NĐ-CP ngày 15//5/2014 của Chính phủ, Thông tư 29/2014/TT-

BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và định hướng phát

triển kinh tế - xã hội của huyện giai đoạn 2016-2020.

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường thực hiện đảm bảo

chất lượng và thời gian.

Nơi nhận:                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                            CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP: LĐ, CV;

- Lưu:  VT-LT.

		2015-09-08T15:25:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Nam Đông
	Ủy ban Nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!